[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД МОСАЛЬСК

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2020 года                                                                              № 110
 О внесении дополнений в план мероприятий по противодействию коррупции в администрации МО ГП «Город Мосальск» на 2020 год, утвержденный постановлением администрации муниципального образования городского поселения «Город Мосальск» № 203 от 16.12.2019 года.
       На основании представления  прокуратуры Мосальского района                              № 7-44-2020 от 20.03.2020  об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции и законодательства о муниципальной службе, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация муниципального образования городского поселения «Город Мосальск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  дополнения в план мероприятий по  противодействию коррупции в администрации муниципального образования городского поселения «Город Мосальск», утвержденный постановлением администрации администрация муниципального образования городского поселения «Город Мосальск» № 203 от 16.12.2019 года дополни раздел 3 плана пунктами 3.5, 3.6 и 3.7 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный за исполнение

	1
	2
	3
	4

	3. Практические меры по предотвращению коррупции

	3.5.
	Мероприятия о принятии мер, по повышению эффективности кадровой работы в части, касающейся ведения личных дел лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы
	В течение года
	Специалист Администрации поселения, ответственный за ведение кадровой работы

	3.6.
	О совершенствовании мер по противодействию коррупции в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	В течение года
	Специалист Администрация поселения ответственный за ведение контрактной работы

	3.7.
	О совершенствовании мер по противодействию коррупции в сфере бизнеса, в том числе по защите субъектов предпринимательской деятельности от злоупотреблений служебным положением со стороны должностных лиц
	В течение года
	Специалист администрации

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации МО ГП «Город Мосальск».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

городского поселения «Город Мосальск»                           Е.Ю. Голополосов